ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  30.09.2020                                            с. Сигаево                                          №  53

О внесении изменения в постановление Главы муниципального образования

«Сарапульский район» от 14 июля 2017 года № 41 «О единовременном поощрении

работников органов местного самоуправления, муниципальных  учреждений

муниципального образования «Сарапульский район»

В целях исправления технической ошибки, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Главы муниципального образования «Сарапульский

район» от 14 июля 2017 года № 41 «О единовременном поощрении работников

органов местного самоуправления, муниципальных учреждений муниципального

образования «Сарапульский район» следующее изменение:

1)  подпункт 3 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«3) при награждении Почетной грамотой Государственного Совета Удмуртской

республики, Правительства Удмуртской Республики – в сумме 2000 (две тысячи)

рублей».

2. Настоящее постановление опубликовать в соответствии со статьями 40 и 41

Устава муниципального образования «Сарапульский район».

И.о. Главы муниципального образования                                      А.И. Шарафутдинов